PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PALÁCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA N° 248, 18 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a designação dos servidores para

fiscalizarem o Processo de Contratação nº

2025.09.17.0001.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de suas

atribuições Legais, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal nº 14.133/21 – Lei de

Licitações e Contratos Administrativos.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como FISCAIS

do Processo de Contratação nº 2025.09.17.0001, que possui como objeto a REALIZAÇÃO DE

INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES DENILSON DA SILVA RAMOS e ANTÔNIO JUNIOR DA SILVA PARA

O 14º ENCONTRO NACIONAL DA MULHER CONTABILISTA, que acontecerá no período de 24 a

26 de setembro de 2025, em Natal/RN.

Contratação firmada entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS e

ACADEMIA NORTERIOGRANDENSE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, no valor de R$ 2.400,00 (dois mil

e quatrocentos reais).

Fiscais Administrativos

TITULAR

- ANTONIO JUNIOR DA SILVA – Matrícula n° 11000171

SUBSTITUTO

- DENILSON DA SILVA RAMOS – Matrícula n° 12022601

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/